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shall be paid to him, under the provisionsof the Work-
men’s CompensationAct of Pennsylvania,]he shall be
eligible to pensionunder this act; but any amount, in
which he shall havebeen indebted to the fund at the
dateof his injury, shall be repaid, if “the board, in its
discretion,shall so require, in such monthly payments
as said board may determine,which amountsshall be
deductedfrom his pension,as and when monthly pay-
mentsthereof shall be made.

Section 3. Section 14 of the act, amendedFebruary
1, 1956 (P. L. 979), is amendedto read:

Section 14. Pensions paid under the provisions of
this act to beneficiarieswho retire on or after January
one, one thousand nine hundred fifty-six, shall equal
not less than fifty percentumof the amountwhich would
constitute the average monthly salary or wages [as]
receivedby the [employees] beneficiaryas an employee
of the Bureau of Police during the highest paid five
years in which time [the employee] such beneficiary
mademonthly contributionsto the pensionfund prior to
his or her retirement. In the event that any employee
has not been employedin the Bureau of Police for at
least five years, but is otherwiseentitled to a pension,
such employee’spension shall equal not less than fifty
per centurn of the amount which would constitutethe
averagemonthly salary or wagesreceivedby the bene-
ficiary as an employeeof the Bureau of Police but in
no event shall such pension be less than two hundred
dollars per month. No pension paid pursuantto this
sectionshall be computedon a monthly salaryor wage
in excessof five hundreddollarsnor shall a pensionbe
paid for a fraction of a service year. A service year
shall be computed from the dateof employmentof the
employee. Pension payments shall always be payable
on the third working day of eachmonthandshall be for
the precedingmonth.

APPROVED—The17th dayof September,A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No. 361

AN ACT

Section 14 of the
act, amended
February 1,
1956, P. L. 979.
further amended.

Amending the act of March 6, 1956 (P. L. 1256), entitled “An
act imposinga tax on the occupancyof rooms in hotels, inns,
motels, tourist homes, houses,or courts, lodging housesand
rooming houses, defined herein as hotels; prescribing the
mannerof collecting the tax; providing for licenses; imposing
dutieson and prescribingpowersof theDepartmentof Revenue;
and fixing penalties,” increasingthe rate of tax.
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The Hotel Occu- The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
pancy Tax Act

sylvania herebyenactsas follows:

Section 201, Section 1. Section201 of article II., act of March 6,
article II, act of
March 6, 1056, 1956 (P. L. 1256), known as The Hotel Occupancy
amendedApril Tax Act,” amended April 15, 1959 (P. L. 39), is
15, 1959, P. L. amendedto read:
39, further
amended. Section 201. Imposition of Tax.—An excise tax of

I threeand one-half] four percentumof therent thereof
is hereby imposedupon every occupancyof a room or
rooms in a hotel in this Commonwealth:Provided,how-
ever, That where the tax percentageimposition results
in a tax sum which containsa fraction of a cent such
fractional cent shall be increasedto the next highest
even cent. The tax shall be collected by the operator
from the occupantand paid over to the Commonwealth
as hereinprovided.

Effective date. Section 2. This act shall take effect one day after
final enactment.

APPROVED—The17th day of September,A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No. 362

AN ACT

Amending the act of June24, 1937 (P. L. 2051), entitled “An act
relating to public assistance;providing for and regulatingassist—
ance to certain classesof personsdesignatedand defined as
dependent children, aged persons, blind persons and other
personsrequiring relief; providing for the administrationof this
act by the Departmentof Public Assistanceand county boards
of assistancehereby createdfor this purpose;authorizing the
Departmentof Public Assistance to cooperatewith, and to
accept and disbursemoneysreceived from, the United States
Governmentfor assistanceto such persons;providing for the
liquidation of the State Emergency Relief Board, Boards of
Trusteesof the Mothers’ AssistanceFund, and Boardsof Trus-
teesof PensionFund for theBlind; and repealinglaws relating
to mothers’ assistance,pensionsfor the blind, old age assistance
and the State EmergencyRelief Board,” further defining per-
sons eligible for public assistance.

Publi~Assist- The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvania herebyenactsas follows:

Section 1. Section 9, act of June 24, 1937 (P. L.
2051), known as the “Public AssistanceLaw,” amended
August 22, 1953 (P. L. 1361), is amendedby addingat
the end thereof, a new clauseto read:

Section 9,- act of
June 24, 1937,
P. L. 2051,
amended August
22, 1953, P. L~.
1361, amended
by adding a new
clause (e).

Section 9. Eligibility for Assistance.—
* * * . *


